
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

23.08. 2021 года                                                                                        № 23-о 

 

О назначении координатора и рабочей группы 

          В соответствии с письмом Управления оценки качества образования и контроля 
(надзора) за деятельностью органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации Федеральной службы по надзору и контролю в сфере образования от 18 июня 
2021 года № 08-111 «О проведении мероприятий по мониторингу качества дошкольного 
образования в 2021 году», с целью организованного обеспечения использования 
Инструментария мониторинга качества дошкольного образования для воспитанников 
дошкольных образовательных организаций от 0 до 7 лет в Удмуртской Республике, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить координатором Мониторинга качества дошкольного образования (далее- 
МКДО) с использованием Инструментария МКДО детей от 0 до 7 лет– Кузнецову 
О.Д., заместителя директора по дошкольному образованию 

2.  Утвердить состав рабочей группы по МКДО: 

Кузнецова О.Д, зам.директора по ДО 

Марьина К.В., старший воспитатель 

Кольцова М.С., педагог -психолог 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

Директор                                                                                           И. В. Харина 

 

С приказом ознакомлены: 

_____________Кузнецова О.Д. 

_____________Марьина К.В. 

_____________Кольцова М.С. 



 

Харина Ирина Владиславовна
15.09.2021 14:20 (MSK), Сертификат № 3137670030AC158A4FB61472F3994EC7


